[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº 098/2017 - GP

Jundiá/RN, em  12  de junho de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e;

CONSIDERANDO o interesse do Município em formar a Comissão para recebimento de matérias destinado para equipar a nova Unidade Básica de Saúde ( UBS ), localizada no conjunto Nova Jundiá e da outras providências.
R E S O L V E:

Art. 1º. Designa os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para conferência e recebimento de materiais destinado a nova UBS:
ADEZILDA DA SILVA BORGES JULIAO
JOSE ANTONIO LOPES BARCELLOS

MARIA APARECIDA DIAS DUARTE

ANNA PAULA PEREIRA SILVA

TANIA MARIA DIAS LIMA

FLORISMEIIRE DE SOUZA SILVA
OSVALDO LUIS PALHARES
ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

ART.3º -  Registre-se, publique-se e cumpra-se.
José Arnor da Silva
Prefeito Municipal